manera conjunta entre Jefa de Unidad Intervención Familiar y FOSIS, de acuerdo con la cobertura asignada. 

VII. DEL CONTRATO Y REMUNERACIONES 

Cargo prestación de servicios a Honorarios 22 Horas:  

La calidad contractual es prestación de servicios a Honorarios con una remuneración mensual bruta de 

$611.600.- (seiscientos once mil seiscientos pesos), correspondiente a 22 horas semanales, FOSIS, dicho/a 

profesional desempeñara funciones desde el 01 de abril y hasta el 31 de diciembre del año 2026.  

Cargo prestación de servicios a Honorarios 44 Horas: 

La calidad contractual es prestación de servicios a Honorarios con una remuneración mensual bruta de 

$1.223.200.- (un millón doscientos veintitrés mil doscientos pesos), correspondiente a 44 horas semanales, 

FOSIS, dicho/a profesional desempeñara funciones desde el 01 de abril y hasta el 31 de diciembre del año 

2026.  

VIII. PRESENTACIÓN DE LOS ANTECEDENTES 

ANTECDENTES LABORALES Y ACADÉMICOS 

a.